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SRS HETOLIVE, momtsi0)
CICLO e MOTOCICLO g
RHOFIERA- MILANO 03, CHALLENGE YAMAHA YZ Open
Challenge Yamaha Open Open - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 127 ULIVI M. - Yamaha M;g;i.rg 1T4 5 39.504 10:04:10.633 8 48.045 10:07:14.784
1 38.387 10:01:28.687 6 57.663 10:05:08.296 9 41.563 10:07:56.347
2 113717 10:02:42.404 7 38.990 10:05:47.286 10 47.912 10:08:44.259
3 38.261 10:03:20.665 8 49.415 10:06:36.701  pg_g. 441 ARNOLDO 1. - Yamaha A
4 49.042 10:04:09.707 9 39.504 10:07:16.205 1 149,522 10:01:34.429
5 46.199 10:04:55.906 10 43.386 10:07:59.591 2 41.904 10:02:16.333
6 37.614 10:05:33.520 1 39.776 10:08:39.367 3 48.486 10:03:04.819
7 47.664 10:06:21.184  pg_ 5 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha Joiaee 4 41.049 10:03:45.868
8 47.476 10:07:08.660 1 39.310 10:01:42.838 5 49.128 10:04:34.996
9 38.775 10:07:47.435 2 50.455 10:02:33.293 6 41.174 10:05:16.170

10 38.998 10:08:26.433 3 39.764 10:03:13.057 7 49.186 10:06:05.356

Po.2 - # 511 DAMI'S. - Yamaha fi(f)fbfg;*g 4 1.08.276 10:04:21.333 8 40.977 10:06:46.333
1 40.426 10:01:15.045 5 39.080 10:05:00.413 9 51.002 10:07:37.335
2 49239 10:02:04.284 6 45.305 10:05:45.718 10 24.450 10:08:21.785
3 39.275 10:02:43.559 7 39.399 10:06:23.117" py 9.4 60 CRIPPA'S. - Yamaha o aae
4 56.989 10:03:40.548 8 59.692 10:07:24.809 1 47.042 10:01:09.029
5 38.230 10:04:18.778 9 39.081 10:08:03.890 2 42.188 10:01:51.217
6 1:59.898 10:06:18.676 10 50.204 10:08:54.094 3 44.050 10:02:35.267
7 38.365 10:06:57.041  po, 6 - # 89 BERTO T. - Yamaha +D '{,fl*’g;"g 4 42.000 10:03:17.267
8 1:12.503 10:08:09.544 1 39.200 10:01:18.216 5 48.946 10:04:06.213
9 38.641 10:08:48.185 2 20.163 10:01:58.379 6 44.441 10:04:50.654

Po.3- #731 VENDRUSCOLO A.-Yamaha |01 310 3 55.900 10:02:54.279 7 42.163 10:05:32.817
1 39.863 10:01:40.456 4 40.677 10:03:34.956 8 50.288 10:06:23.105
2 51619 10:02:32.075 5 39.164 10:04:14.120 9 43.324 10:07:06.429
3 38.924 10:03:10.999 6 1:00.366 10:05:14.486 10 55.099 10:08:01.528
4 49.972 10:04:00.971 7 42.188 10:05:56.674 11 44.879 10:08:46.407
5 39.269 10:04:40.240 8 41.570 10:06:38.244 by 10-#713 TITAA. - Yamaha Josa5s
6 50.621 10:05:30.861 9 39.993 10:07:18.237 1 43241 10:01:24.857
7 39.537 10:06:10.398 10 57.606 10:08:15.843 2 1:04.019 10:02:28.876
8 39.528 10:06:49.926  pg, 7 - #31 BASSI . - Yamaha A 3 1:43.578 10:04:12.454
9 55.321 10:07:45.247 1 £0.042 10:01:46.748 4 24.035 10:04:56.489

10 40.097 10:08:25.344 2 47.023 10:02:33.771 5 42.737 10:05:39.226

Po. 4 - # 52 FOLLI N. - Yamaha ficf)ff;g': 3 20.385 10:03:14.156 6 45.511 10:06:24.737
1 20.014 10:01:09.576 4 44.498 10:03:58.654 7 44.965 10:07:09.702
2 44.768 10:01:54.344 5 39.898 10:04:38.552 8 46.395 10:07:56.097
3 57.837 10:02:52.181 6 49.075 10:05:27.627 9 45.351 10:08:41.448
4 38.948 10:03:31.129 7 59.112 10:06:26.739

Fastest lap: 37.614
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09, CHALLENGE YAMIAHA VI Open
Challenge Yamaha Open Open - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 39 GRAMIGNI A. - Yamaha Do 6 50.309 10:05:20.280
1 48.036 10:01:11.859 7 51.540 10:06:11.820
2 45.785 10:01:57.644 8 49373 10:07:01.193
3 48.754 10:02:46.398 2 51.225 10:07:52.418
4 51.661 10:03:38.059 10 45.487 10:08:37.905
5 47.033 10:04:25.092  po, 15 - # 124 CIANI M. - Yamaha fgf;g;
6 46.053 10:05:11.145 1 26384 10:01.30.248
7 46.744 10:05:57.889 2 45.396 10:02:15.644
8 46.782 10:06:44.671 3 54790 10:03.10.434
° 48.665 10:07:33.336 4 53.217 10:04:03.651
10 44348 10:08:17.684 5 45.490 10:04:49.141
Po. 12 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha Do e 6 1:43.725 10:06:32.866
1 44.982 10:01:42.410 7 49.555 10:07:22.421
2 54.803 10:02:37.213 8 52.850 10:08:15.271
3 46.633 10:03:23.846
4 59.672 10:04:23.518
s 46.155 10:05:09.673
6 52.066 10:06:01.739
7 47.860 10:06:49.599
8 1:00.297 10:07:49.896
9 45.406 10:08:35.302
Po. 13 - # 432 MESSINA A. - Yamaha Do eae
1 47.402 10:01:40.048
2 46.807 10:02:26.855
3 52.786 10:03:19.641
4 48.839 10:04:08.480
5 45.147 10:04:53.627
6 58.161 10:05:51.788
7 46.340 10:06:38.128
8 1:16.706 10:07:54.834
o 53.991 10:08:48.825
Po. 14 - # 772 SCARSO N. - Yamaha Diff. Primo
+07.640
1 48.819 10:01:23.269
2 48.190 10:02:11.459
3 46.263 10:02:57.722
4 45.254 10:03:42.976
5 46.995 10:04:29.971

Fastest lap: 37.614
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